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Mieszkanie na sprzedaż - Świnoujście
cena 560 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60,44 m2,

opis nieruchomości

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.
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3 pokojowe mieszkanie w Świnoujściu dla Rodziny :)

Polecam przestronne mieszkanie (własność) w niskim bloku, po termomodernizacji z 1974 roku na ulicy
Stanisława Staszica.

Otoczenie bardzo zadbane, zielone, na podwórku plac zabaw, ławeczki, miejsca parkingowe.

Mieszkanie wymaga remontu.

Zbywana nieruchomość ma powierzchnię użytkową 60,44 m2 i składa się z trzech rozkładowych pokoi,
umeblowanej kuchni, łazienki z wc i przedpokoju. Standard mieszkania - foto. Do mieszkania przynależy
piwnica ( 2,66 m2 - własność) i pomieszczenie gospodarcze w przyziemiu sąsiedniego budynku (najem od
spółdzielni - 10,42/m2 w kwocie 62 zł/miesiąc).

Czynsz do wspólnoty wynosi 1028 zł i na tą wartość składają się opłaty na fundusz remontowy, c.o., wywóz
śmieci i ścieków, eksploatacja, zaliczka na zimną wodę. Mieszkanie bardzo ciepłe. Dodatkowo płatny gaz,
prąd, internet.

Bardzo dobra lokalizacja (ciche centrum Świnoujścia, galeria handlowa, dyskonty spożywcze, fitness, apteki,
placówki oświatowe), duży potencjał inwestycyjny - idealna oferta na wynajem, atrakcyjna cena sprzedaży
na tym osiedlu to główne jej atuty.

Przyjedź, zobacz. Taka szansa może Ci się nie powtórzyć:)
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szczegóły oferty

Lokalizacja

Miejscowość Świnoujście Ulica ul. Stanisława Staszica

Informacje podstawowe

Powierzchnia całkowita 60, 44 m² Cena 560 000, 00 PLN

Stara cena 590 000, 00 PLN Cena za m2 9 265, 39 PLN

Standard DO REMONTU Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając parter] 3 Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Budynek

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1970

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj rynku WTÓRNY

Materiał ścian INNA

Pomieszczenia dodatkowe

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Informacje dodatkowe

Podłączony gaz TAK

kontakt do agenta

Kinga Nowak
Doradca ds. nieruchomości

✆ 733-003-670
✉ kinga@hestianieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


